
 

 

Czerwonak, dnia 19 lipca 2010r. 
BZ. 341-20/10 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

DOTYCZY: 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Wykonanie remontu pokrycia dachowego na 
budynku wielorodzinnym przy ul. Gdyńskiej 84b w Czerwonaku” 

 

Zamawiający, zawiadamia zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. z 2010r. Dz. U. Nr 113, poz. 759), Ŝe w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 
mniejszej niŜ kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 wyŜej cyt. 
ustawy, dokonano wyboru oferty.  

1. W postępowaniu złoŜono 4 oferty.  

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto  

1 
REAL BUD Usługi Ogólnobudowlane Kiełczewski Krzysztof 

os. Kazimierza Wlk 6/8, 62-200 Gniezno 
105.959,29 

2 
PHU KA-MI Michał Szkudlarek 

ul. Leśna 66, 62-004 Czerwonak 
106.678,52 

3 
PPHU Juliusz Szymanowski 

ul. Poznańska 8, 62-005 Owińska 
117.544,18 

4 
Zakład Ogólnobudowlany Janusz Jakubowski 

ul. Trzemeszeńska 17a, 61-038 Poznań 
112.742,95 

 

2. Zamawiający dokonał oceny i porównania złoŜonych ofert.  
Zgodnie z treścią ogłoszenia oraz z pkt XIX.2 SIWZ jedynym kryterium, jakim kierował się 
Zamawiający przy wyborze najkorzystniejszej oferty była cena – 100%.  
Zamawiający działając zgodnie z formułą wskazaną w pkt. XIX.3 SIWZ dokonał oceny 
punktowej waŜnych ofert. 
Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert przedstawia się następująco: 

Numer oferty Liczba pkt w kryterium najniŜsza cena oferty brutto Razem 

1 100,00 100,00 

2 99,33 99,33 

3 90,14 90,14 

4 93,98 93,98 

 
3. Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta: 

numer oferty  1 
nazwa (firma):   REAL BUD Usługi Ogólnobudowlane Kiełczewski Krzysztof 

adres:  ul. Kazimierza Wielkiego 6/8, 62-200 Gniezno 

Wykonawca oferuje realizację zamówienia za cenę brutto: 105959,29zł. 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu 
poprzez prawidłowe złoŜenie wymaganych oświadczeń i dokumentów. Wykonawca 
zaoferował przedmiot zamówienia zgodny z treścią siwz. Jedynym kryterium oceny ofert 

było kryterium „najniŜsza cena brutto”. Oferta Wykonawcy otrzymała najwyŜszą liczbę 



 

 

punktów wynoszącą 100,00 w zakresie kryterium oceny ofert. Cena mieści się w kwocie, 
jaką Zamawiający moŜe przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Na podstawie przepisu art. 92 ust. 1 pkt 4) w zw. z art. 94 ust. 2 pkt 3) lit. a) Pzp umowa w 
sprawie niniejszego zamówienia moŜe zostać zawarta po dniu 22 lipca 2010r. 

 

 

 

W imieniu Zamawiającego: 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


